

LASER-TEK ApS

Hjulmagervej 5
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2018

Jan Eugén
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LASER-TEK ApS
Hjulgagervej 5
7100 Vejle

Telefonnummer: 60650965
e-mailadresse: jan@laser-tek.dk

CVR-nr: 30577612
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Nordea A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af diverse former for svejsearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. 723.230 mod kr. 725.731 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -23.470 mod kr. 11.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		343.645	315.556
Personaleomkostninger		-333.227	-263.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.547	-21.547
Resultat af ordinær primær drift		-11.129	30.714
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.341	-18.851
Ordinært resultat før skat		-23.470	11.863
Skat af årets resultat		14.000	38.000
Årets resultat		-9.470	49.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.470	49.863
I alt		-9.470	49.863

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		123.224	144.770
Materielle anlægsaktiver i alt		123.224	144.770
Anlægsaktiver i alt		123.224	144.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.738	188.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.360	80.360
Udskudte skatteaktiver		74.000	38.000
Andre tilgodehavender		80.814	15.978
Periodeafgrænsningsposter		9.658	31.657
Tilgodehavender i alt		290.570	354.471
Omsætningsaktiver i alt		290.570	354.471
Aktiver i alt		413.794	499.241

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		110.988	120.459
Egenkapital i alt		235.988	245.459
Gæld til banker		141.429	149.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.377	96.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.806	253.782
Gældsforpligtelser i alt		177.806	253.782
Passiver i alt		413.794	499.241

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	120.458	245.458
Årets resultat		-9.470	-9.470
Egenkapital, ultimo	125.000	110.988	235.988

Selskabets anpartskapital er uændret siden selskabets stiftelse.